
UPOZORŇUJEME, ŽE PLAKÁT JE OFF-LINE MEDIUM. AKTUÁLNÍ NABÍDKA ČI SPECIÁLNÍ AKCE SE ŘÍDÍ PLATNÝM CENÍKEM NA WWW.PE3NY.NET. 

T
E

L
E

V
IZ

E

TELEFON

INTERNET

T
E
L
E
V
IZ
E

TELEFON

IN
TE

R
N
ET

RYCHLÝ 
INTERNET

CHYTRÁ 
TELEVIZE

LEVNÝ 
TELEFON

PŘIPOJTE SI
TAKÉ FIRMU

1,90 Kč 
MOBILNÍ SÍŤ (CZ)

0,60 Kč 
PEVNÁ LINKA (CZ)

CHYTRÉ 
FUNKCE 

POSKYTUJEME SPOLEHLIVÉ
INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ 

PRO FIRMY OD 400 Kč 
S RYCHLOSTMI DO 2/1 Gb/s

S INSTALACÍ I AKTIVACÍ ZDARMA 

WWW.PE3NY.NET 
INFO@PE3NY.NET 
+420 222 741 222

2/1 Gb/s

CHTĚJ TO
NEJRYCHLEJŠÍ

550 Kč

1/1 Gb/s  

CHCETE TO
NA MULTIMEDIA

450 Kč

500/500 Mb/s

CHCEME TO
PRO RODINU

350 Kč

CHCI TO
NA PENZI

250 Kč

100/100 Mb/s 

179 Kč
110+

PROGRAMŮ

STARTOVACÍ

150+
PROGRAMŮ

379 Kč  

RODINNÝ

190+
PROGRAMŮ

769 Kč  

MAXIMÁLNÍ 

OVĚŘTE SI KVALITU 

NAŠICH SLUŽEB PODLE 
HODNOCENÍ SKUTEČNÝCH UŽIVATELŮ

FACEBOOK 4,3/5
SEZNAM 4,4/5
GOOGLE 4,6/5

HLAVNÍ 
BALÍČKY  

MŮŽETE KOMBINOVAT  
S DALŠÍMI ZAJÍMAVÝMI 
PROGRAMY – VYBERE SI 

KAŽDÝ PŘESNĚ 
PODLE SEBE

12 DOPLŇKOVÝCH  
BALÍČKŮ

VOLBA ORIGINÁLNÍHO 
ZNĚNÍ

PROGRAMY PŘEVÁŽNĚ  
V HD KVALITĚ

FILMOVÁ 
VIDEOPŮJČOVNA

SLEDOVÁNÍ NA VÍCE  
ZAŘÍZENÍCH SOUČASNĚ 

168 HODIN ZPĚTNÉHO 
PŘEHRÁVÁNÍ

AŽ 120 HODIN VLASTNÍHO  
NAHRÁVÁNÍ

POZASTAVENÍ  
SLEDOVANÉHO POŘADU

OPTICKÝ INTERNET
BEZ ZÁVAZKŮ



VYZKOUŠEJTE 
INTERNET  
NA 3 MĚSÍCE ZDARMA  
+110 TV PROGRAMŮ  
NA 6 MĚSÍCŮ ZDARMA

INTERNET NA 3 MĚSÍCE ZDARMA

T
E
L
E
V
IZ
E

TEL
EFO

N

IN
TE
R
N
E
T

BONUSY PRO KAŽDÉHO NA SÍTI PE3NY NET

Všechny ceny jsou včetně DPH a bez skrytých poplatků. Smlouva s námi je na dobu neurčitou a s výpovědní 
lhůtou maximálně 30 dní. Aktuální nabídku služeb naleznete na www.pe3ny.net. Tarif OPTI 550 je dostupný 
ve vybraných lokalitách, kde disponujeme zavedenou technologií. Tarif OPTI 250 je určen pouze pro seniory 
65+ trvale bydlící v místě připojení.

FÉROVĚ A BEZ ZÁVAZKŮ

Ke každému tarifu je pro naše zákazníky připravena služba IPTV sledovanitv.cz se Startovacím balíčkem 
na 6 měsíců zdarma. Aktivujte si 110+ programů včetně smart funkcí, jednoduše tak nahradíte klasický 
anténní příjem ve Vaší domácnosti. Sledujte internetovou televizi na vybraných Smart TV, ve všech 
běžných webových prohlížečích nebo chytrých mobilních zařízeních.

KE KAŽDÉMU TARIFU SLEDOVÁNÍ TV  
NA 6 MĚSÍCŮ ZDARMA

Jste v létě na chalupě? Jezdíte na dlouhé cesty? Jen s námi je možné službu bezplatně přerušit na 1 až 3 
měsíce v kalendářním roce. Až se vrátíte domů, internet Vám bez starostí znovu poběží.

BEZPLATNÉ PŘERUŠENÍ SLUŽBY

UPOZORŇUJEME, ŽE LETÁK JE OFF-LINE MEDIUM. AKTUÁLNÍ NABÍDKA ČI SPECIÁLNÍ AKCE SE ŘÍDÍ PLATNÝM CENÍKEM NA WWW.PE3NY.NET.

Naše připojení můžete po toto období vyzkoušet zcela zdarma včetně instalace – smlouva je bez závazků, 
chytáků či jiných kliček! S námi změníte operátora jednoduše a bez dalších nákladů. Platí pro prvotní 
instalace u tarifů pro domácnosti OPTI. Více informací na www.pe3ny.net/kupon.

3 MĚSÍCE ZDARMA NA VYZKOUŠENÍ

Na instalaci Vás nenecháme samotné a s námi je zdarma. Služby u Vás doma v předem domluveném 
termínu odborně nastaví a zprovozní zkušený IT technik.

INSTALACE TECHNIKEM ZDARMA

6
/2

0
23


